

«Реконструкція другого поверху терапевтичного корпусу для облаштування Відділення анестезіології та інтенсивної терапії КП «Лікарня №2 ім.В.П. Павлусенка» ЖМР за адресою м. Житомир, вул. Романа Шухевича,2а» (коригування)
2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Відеонагляд та мережа інтернету
відділення інтенсивної терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,05300 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,44855 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,85440 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відеонагляд									
1	КМ10-898-12	Коробка розподільна настінна для кабеля в пластмасовій оболонці	коробка	3	<u>249,80</u>	-	749,40	710,70	-	<u>3.2000</u>	<u>9.6</u>
					236,90	-			-	-	-
2	C1512-1	Коробка зовнішня 90*90	шт	3	<u>58,56</u>	-	175,68	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
3	C1512-1	Роз'єм живлення колодка	шт	1	<u>12,64</u>	-	12,64	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
4	КМ10-929-1	Монтаж HDMI спліттера	пристрій	1	<u>210,64</u>	-	210,64	210,64	-	<u>2.1200</u>	<u>2.12</u>
					210,64	-			-	-	-
5	& 1517-2107-1	HDMI спліттер активний	шт	1	<u>873,24</u>	-	873,24	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
6	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,08	<u>3602,51</u>	-	288,20	273,14	-	<u>47.2100</u>	<u>3.78</u>
					3414,23	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-1191-666 варіант 2	Кабельний канал 40*25	м	8	<u>29.07</u> -	- -	232,56	-	- -	- -	- -
8	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	7,54	<u>5162.95</u> 3687,02	- -	38928,64	27800,13	- -	<u>52.8000</u> -	<u>398.11</u> -
9	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2	100 м	0,08	<u>2038.95</u> 1504,26	- -	163,12	120,34	- -	<u>20.8000</u> -	<u>1.66</u> -
10	& C1545-66-4-Ш варіант 1	Кабель вита пара UTP кат 5е	м	754	<u>6.97</u> -	- -	5255,38	-	- -	- -	- -
11	C1512-2 варіант 1	Кабель HDMI 15м	шт	1	<u>619.95</u> -	- -	619,95	-	- -	- -	- -
12	C1512-2 варіант 2	Кабель HDMI to HDMI 7м	шт	1	<u>390.33</u> -	- -	390,33	-	- -	- -	- -
13	C1512-2 варіант 3	Кабель подовжувач USB 2.0 - 5м	шт	1	<u>206.65</u> -	- -	206,65	-	- -	- -	- -
14	KP17-12-10	Установлення розеток інтернетних	100шт	0,06	<u>1748.99</u> 1742,85	- -	104,94	104,57	- -	<u>26.5800</u> -	<u>1.59</u> -
15	C113-2106 варіант 2	Розетка інтернет	шт	6	<u>152.76</u> -	- -	916,56	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					49127,93	29219,52	- -		<u>416.86</u> -
		Разом устаткування, грн.					873,24				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34,29				
		Всього устаткування, грн.					907,53				
		Разом будівельні роботи, грн.					48254,69				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19035,17				
		всього заробітна плата, грн.					29219,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16890,78				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3634,88				
		Всього будівельні роботи, грн.					65145,47				

		Всього по розділу 1					66053,00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					49127,93	29219,52	-		416,86
		Разом устаткування, грн.					873,24		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34,29				
		Всього устаткування, грн.					907,53				
		Разом будівельні роботи, грн.					48254,69				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19035,17				
		всього заробітна плата, грн.					29219,52				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16890,78				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3634,88				
		Всього будівельні роботи, грн.					65145,47				

		Всього по кошторису					66053,00				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					448,55				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32854,40				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]